
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

 
Scorrimento graduatoria degli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 

Dipartimento Culture e Società. 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  
 
VISTO il D. R. n. 4099/2023 del 12/06/2023 di Proclamazione eletti dei rappresentanti 

degli studenti nei Consigli di Dipartimento 2023/2025;  
 
PRESO ATTO della comunicazione della studentessa Giovanna Billitteri che ha conseguito il titolo 

di laurea il 13 marzo 2024; 
 
PRESO ATTO della comunicazione della studentessa Teresa La Gambina che ha conseguito il 

titolo di laurea il 23 luglio 2024; 
 
CONSIDERATO che si deve procedere alla sostituzione delle suddette rappresentanti degli studenti tra i 

componenti del consiglio tramite scorrimento delle graduatorie delle seguenti Liste:  
• Intesa Scienze Umane - UDUCOM - UDU Servizio Sociale - RUM SUPC; 
• Uniattiva-Vivere Ateneo-Onda UNIVERS-Laboratorio Studentesco Autonomo-
Impronta studentesca-UNIXCENTO; 

 
DECRETA 

 
Lo scorrimento delle liste in premessa e la nomina delle studentesse Tosto Rosa e Sardisco Monica 
quali componenti elettive dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento 
Culture e Società. 

La Direttrice 
(prof.ssa Valentina Favarò) 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2024-11-07T11:40:11+0000
	Valentina Favaro




